КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
г.  Новоалтайск
«27»  сентября   2016 г.                                                                                                       №  40    -р
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень, коды и правила применения целевых статей  расходов, источников финансирования дефицита районного бюджета и бюджетов поселений Первомайского района, утвержденный приказом комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района от 19.11.2015 № 37-р, целевой статьей:
43 1 00 80990  Обеспечение мероприятий по обеспечению стабильным водоснабжением населения
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета и бюджетов поселений по финансированию мероприятий подпрограммы № 1 «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод» муниципальной программы «Обеспечение населения Первомайского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015 – 2020 годы. за счет средств краевого бюджета.
2. Внести следующее изменение:

Статью 92 9 00 71190 Расходы по обеспечению расчетов за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы, за счет средств краевого бюджета

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета по расчетам за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы, за счет средств краевого бюджета.

Изложить в следующей редакции:

92 9 00 71190 Расходы по обеспечению расчетов за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы, за счет средств краевого бюджета
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета по расчетам за уголь (отопление, включая расчеты за природный газ, тепловую энергию), потребляемый учреждениями бюджетной сферы, а также создания муниципальных запасов твердого топлива, осуществляемые за счет субсидии из краевого бюджета.
Статью 92 9 00 S1190 Софинансирование по обеспечению расчетов за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета по софинансированию по расчетам за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы
Изложить в следующей редакции:

92 9 00 S1190 Софинансирование по обеспечению расчетов за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета по софинансированию по расчетам за уголь (отопление, включая расчеты за природный газ, тепловую энергию), потребляемый учреждениями бюджетной сферы.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя председателя комитета- начальника бюджетного отдела Е.А. Евсеенкову.
Председатель комитета                                                                                         А.В. Волгушев
1